BOME EXTRAORDINARIO NUM. 5

MELILLA, SABADO 5 DE FEBRERO DE 2005 - PAG. 330

Objeto Tributario

ML-0713 -B
Nombre: HAMMU*MOHAND,DRIS
NIF: 045276548J

Direccién: PZO AMERICA, 2

Objeto Tributario

INF.LSV/RGC ART.422-H -L E. ESPANOL
Nombre: HAMMU*SI AMAR,YAMINA
NIF; 045286548P

Direccién: CALLE MANZANARES, RIO, 18

Objeto Tributario

MANZANARES, RIO, 18 000
MANZANARES, RIO, 18 000
MANZANARES, RIO, 18 000
MANZANARES, RIO, 18 000
MANZANARES, RIO, 18 000
MANZANARES,RIO18 000
MANZANARES,RIO18 000

Nombre: HASSAN*HACH,HAMMU DRISS

NIF: 0452976867

Direccién: CALLE JIMENEZ E IGLESIAS, 42

Objeto Tributario

EL GRECO, 14 000

JIMENEZ E IGLESIAS, 49 2 DCH
EL GRECO, 14 000

EL GRECO, 14 000

CALLE JIMENEZ E IGLESIAS, 41 Esc E2 P02 DR

CALLE QUEROL, 30
EL GRECO, 14 000

Concepto

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica2003

52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto
0

Multas 2001

52002 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua

Tasa por distribucion de agua

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Tasa por distribucion de agua

Nombre: HASSAN*MOHAMED,MOHAMED

NIF: 045302301Y

Direccién: CALLE RICARDOS, GENERAL, 24

Objeto Tributario
Cl-3198 -

Nombre: HASSAN*MOHAMED,NALLIMA

NIF: 045282788C

Direccién: PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO, 48 Esc MELILLA (MELILLA)

E1P0O3B
Objeto Tributario

PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO,

Nombre: HASSANE
NIF: 160764798L

Direcciéon: CALLE GARCIA MARTINEZ, MEDICO, 21C

Objeto Tributario
GARCIA MARTINEZ, MEDICO,2 1C

Concepto

2001
2000
2001
2001
2001
1999
2000

52006 MELILLA (MELILLA)

2000
2001
2000
2001

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003

2003
2000

52002 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica 2003

Concepto

Concepto

Tasa por distribucion de agua

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003

52006 MELILLA (MELILLA)

2000

Importe
18,75 €

Importe
60,00 €

Importe
532€
14,24 €
8,05€
1,71 €
8,40 €
10,46 €
487 €

Importe
0,27 €
1,17 €
0,99 €
0,18 €

98,42 €

101,45 €
0,54 €

Importe
2,43 €

Importe
152,31 €

Importe
0,09 €



