

Objeto Tributario	Concepto	Importe
ML-0713 -B	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecánica 2003	18,75 €
Nombre: HAMMU*MOHAND,DRIS		
NIF: 045276548J		
Dirección: PZO AMERICA, 2	52003 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
INF.LSV/RGC ART.422-H -L E. ESPAÑOL	0	Multas 2001
Nombre: HAMMU*SI AMAR,YAMINA		60,00 €
NIF: 045286548P		
Dirección: CALLE MANZANARES, RIO, 18	52002 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
MANZANARES, RIO, 18 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 5,32 €
MANZANARES, RIO, 18 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 14,24 €
MANZANARES, RIO, 18 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 8,05 €
MANZANARES, RIO, 18 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 1,71 €
MANZANARES, RIO, 18 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 8,40 €
MANZANARES, RIO 18 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 10,46 €
MANZANARES, RIO 18 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 4,87 €
Nombre: HASSAN*HACH,HAMMU DRISS		
NIF: 045297686Z		
Dirección: CALLE JIMENEZ E IGLESIAS, 42	52006 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
EL GRECO, 14 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 0,27 €
JIMENEZ E IGLESIAS, 49 2 DCH	Tasa por distribución de agua	2001 1,17 €
EL GRECO, 14 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 0,99 €
EL GRECO, 14 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2001 0,18 €
CALLE JIMENEZ E IGLESIAS, 41 Esc E2 P02 DR	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2003 98,42 €
CALLE QUEROL, 30	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2003 101,45 €
EL GRECO, 14 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 0,54 €
Nombre: HASSAN*MOHAMED,MOHAMED		
NIF: 045302301Y		
Dirección: CALLE RICARDOS, GENERAL, 24	52002 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
CI-3198 -	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecánica 2003	2,43 €
Nombre: HASSAN*MOHAMED,NALLIMA		
NIF: 045282788C		
Dirección: PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO, 48 Esc	MELILLA (MELILLA)	
E1 P03 B		
Objeto Tributario	Concepto	Importe
PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO,	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2003 152,31 €
Nombre: HASSANE		
NIF: 160764798L		
Dirección: CALLE GARCIA MARTINEZ, MEDICO, 21 C	52006 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
GARCIA MARTINEZ, MEDICO, 2 1 C	Tasa por distribución de agua	2000 0,09 €